永川高新技术产业开发区管理委员会
关于同意重庆市永川区指南针职业培训学校换发民办学校办学许可证的批复
 
重庆市永川区指南针职业培训学校：
[bookmark: _GoBack]你校关于换发民办学校办学许可证的申请收悉。经研究同意，准予重庆市永川区指南针职业培训学校换发民办学校办学许可证。新许可证有效期为三年（ 2025 年4月4日至2028年4月3日）；办学地址：重庆市永川区凤凰湖工业园区（原隆锦集团二楼、四楼）；办学形式：理论和实践；办学内容：电子商务师、汽车维修工、中式烹调师、保育师、计算机及外部设备装备调试员、企业人力资源管理师、养老护理员、消防设施操作员，办学层次：初、中级；叉车操作，办学层次：初、中级；电工，办学层次：初、中、高级；大数据工程技术人员、农业经理人、电气电子产品环保检测员、健康照护师、连锁经营管理师、互联网营销师（新职业培训），办学层次：初、中级；护理病人、照料老年人、电子元件焊接、万盛棕编（专项能力）；举办者（负责人）：梁俊（身份证号：5002xxxxxxxxxx314X）；行政许可证编号：350011840000478。
本文下发之日起30日内，你校凭我委下发的《民办学校办学许可证》，按照有关民办非企业法人单位登记的行政法规进行登记，登记后方可开展培训、教学活动。有效期满，我委将对三年的办学情况进行评估，视评估结果决定是否准予继续办学。
   
 
                     永川高新技术产业开发区管理委员会
2025年4月7日